



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013

FÖR VÄNERSBORGS I DROTTSHISTORISKA FÖRENING

Styrelsen har haft följande sammansättning under 2013:



Bakre raden från vänster: Dick Hansson, suppleant, Benny Östh, ordförande, Gun Olausson, kassör, Sven-Olof Gustavsson, vice ordförande, Inez Sjöstad, klubbmästare. Främre raden från vänster: Roy Johansson, suppleant, Lars-Göran Bengtsson, sekreterare, Ragnar Lindström, IT-ansvarig samt infälld Björn Stohlt, ledamot. Marie-Louise Sjö har varit adjungerad ledamot i styrelsen.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte. Dessutom har styrelsens medlemmar under året, med undantag för juni-juli, genomfört arbetspass, först i museet och sedan på Idrottshuset, varje helgfri måndag mellan kl.09-12.

Föreningen genomförde en "Bandy-Nostalgi" tisdagen den 29 januari, detta med anledning av att "Bandy-VM 2013" arrangerades i huvudsak i Arena Vänersborg under tiden 27 januari -3 februari. Mötet blev lyckat med många deltagare.

Ett välbesökt årsmöte genomfördes den 5 februari.

Westgöta Idrottshistoriska Sällskap (WIS) genomförde sitt årsmöte den 16 mars i Falköping och från föreningen deltog fyra medlemmar. Benny Östh avgick ur WIS styrelse och Lars-Göran Bengtsson valdes in som suppleant.

Föreningen är medlem i VISIT Vänersborg/Trollhättan och deltog på såväl vårmötet den 27 april som på höstmötet den 19 november.

WIS genomförde en resa till Helsingborg den 20-21 maj och fem av deltagarna kom från föreningen. Dels besökte man Olympia och såg matchen Helsingborgs IF-IF Elfsborg (2-1) och dels besöktes Helsingborgs nyöppnade idrottsmuseum. Under bussresan arbetade deltagarna, under ledning av SISU, fram dokumentationen "Idrottsresan från förr till framtiden".

Museet var fram till den 1 juni öppet helgfria lördagar mellan 11-15. Därefter stängdes museet på grund av den förestående rivningen av Huvudnässkolans B-hus där museet var beläget.

Under "Aqua Blå-dagarna", den 6-9 juni, deltog föreningen under lördagen med en monter. Dessutom höll cyklisten Björn Johansson ett välbesök föredrag med titeln "Hur man trampar sig till framgång utan övertramp".

Föreningen fick uppgift från kommunen att museet skall vara tömt den 31 augusti och styrelsen, samt några medlemmar, lade ner mycket tid att flytta museet till tillfälliga lokaler i servicehuset Lindgårdens källare.

Föreningen deltog även vid WIS 25-års jubileum, tillika "Somarmöte", den 21 september i Gräfsnäs.



**BOSSE TALLBO, MEDLEM I VIHF:s FÖRSTA
STYRELSE 1988, DELTOG PÅ "FOTBOLLSCAFÉET"**

Den 21 november, genomfördes ett "Fotbollscafé" i Vänersborgs IF:s klubbstuga. Detta besöktes av ca 30 f d spelare och ledare samt andra intresserade som berättade om sina fotbollsminnen från svunnen tid. Moderator var Bengt Israelsson, sportchef på Radio Väst. Föreningen fick vid detta tillfälle sju nya medlemmar.

Föreningen deltog med en monter vid den välbesökta "Julmarknaden" som genomfördes i Arena Vänersborg den 7 december. Föreningen fick vid detta tillfälle fyra nya medlemmar.

Föreningen firade sitt 25-års jubileum lördagen den 14 december i Idrottshusets foajé. VIHF bildades den 28 december 1988 vid ett möte på Folkets Hus i Vänersborg. I samband med jubileumsfirandet invigde också föreningen de "nygamla" prismontrarna som nu åter är uppsatta i Idrottshusets foajé. Invigningen förrättades av Kulturnämndens ordförande Lars Blomgren. I dessa montrar finns minnen från Bror Fock, Tor Wibom och Arne Andersson.

I ett samarbete med IFK Vänersborg gick föreningens medlemmar "gå 2 betala för 1" i samband med matchen IFK Vänersborg-Bollnäs Golf (9-2) den 30 december i Arena Vänersborg.

Även under 2013 har en årsskrift tagits fram och distribuerades till medlemmarna den 16 december. Även denna gång innehöll årsskriften en del färgsidor bl a på gamla klubbmärken.

En del föreningar har hållit sina möten/träffar i museet så länge detta var möjligt. Dessa föreningar var bl a Teli-Seniorerna, Studieförbundet, Vargöns Fotoklubb, Cykelförbundet Vänersborg/Trollhättan, Vänersborgs AIK, Liraveteranerna, Frimärksklubben samt Vargöns SK:s veteraner.

Föreningen har också under 2013 haft montrar utställda i Arena Vänersborg, på Quality Hotel, i Vänersborgs bibliotek samt vid en utställning i Håverud på Dalsland.

9 st medlemmar har tillkommit under året (55 st under 2012), 5 st medlemmar har avlidit och 11 st har strukits. Antalet medlemmar var vid årsskiftet 221 (228 st under 2012) enskilda medlemmar samt 20 (17 st under 2012) föreningar.



HUR SER FRAMTIDEN UT FÖR VIHF ?

Styrelsen hade sedan den 31 augusti ingen egen lokal att samlas i utan fanns varje måndag mellan kl.09-12 i konferensrummet på Idrottshuset i Vänersborg. Planerna inför 2014 är att en lokal i Idrottshusets källarvåning, där det tidigare var förläggning för gästande idrottare, under 2014 skall göras i ordning för ett nytt museum.

Styrelsen tackar alla medlemmar, som i olika sammanhang visat sin uppskattning, och vår förhoppning är att föreningen, i samband med att Sportcentrum firar sitt 50-års jubileum under V42/2014 (18-25 oktober), har börjat planera det nya Idrottsmuseet i Idrottshuset.

Benny Östh, ordf

Sven-Olof Gustavsson, v.ordf

Gun Olausson, kassör

Lars-Göran Bengtsson, sekr

Inez Sjöstad, klubbmästare

Ragnar Lindström, IT-ansvarig

Björn Stohlt, ledamot

Roy Johansson, suppleant

Dick Hansson, suppleant